[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.11.2023

	№
	339-р

	О переименовании отдела Молодежного коворкинг – центра «Трансформация» МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с постановлением Правительства  Ленинградской области                         от 28 августа 2023 года № 596 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399  «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»:

1. Переименовать структурное подразделение отдел Молодежный коворкинг – центр «Трансформация» муниципального казенного учреждения культуры МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» в  «Многофункциональный молодежный центр «Трансформация».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"